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Deðerli okuyucularımız,

Bosch olarak Türkiye’deki 100. yılımızı kutlamaya

hazırlanıyoruz. 1910 yılında baþlayan Bosch Türkiye tarihi,

bu yıl 99. yılını geride bırakıyor. 

Ýstanbul’da verilen küçük bir temsilcilikle baþlayan

Türkiye’deki varoluþ hikâyemiz bugün yedi farklı þirketi, 15

iþkolunu ve altı üretim tesisini kapsayacak kadar geniþlemiþ

ve büyümüþ durumda.

Türkiye’de faaliyette bulunduðumuz yıllar boyunca, ülkenin

zaman zaman içinde bulunduðu ekonomik koþulları ve

zorlukları kendimize engel kabul etmeden, çalıþmalarımıza

ve yatırımlarımıza devam ettik. Bosch Grubu olarak son beþ

yılda Türkiye'de 900 milyon Euro yatırım yapmıþ olmamız,

Türkiye’ye olan güvenimizin ve bu ülkede daha nice yüzyıllar

geçirmek istediðimizin göstergeleri arasında bulunuyor.

Son beþ yılda gerçekleþtirdiðimiz yatırımlar ve uzun vadeli

planlarımız, zorluklarla geçen 2008 yılında ciro ve istihdam

rakamlarımızı korumamızı saðladı. Bosch Grubu Türkiye’nin

2008 yılında elde ettiði finansal sonuçlar, bunu açıkça

gösteriyor. 

2009 yılına baktıðımızda ise, küresel ekonominin getirdiði

olumsuz koþulların henüz iyileþme göstermediðini

görüyoruz. Ekonomide beklenen canlanmanın, 2010 yılında

gerçekleþmesini beklerken, biz aldıðımız önlemleri

uygulayarak bu dalgalı denizde yol almaya ve geleceðimizi

saðlamlaþtıracak adımlar atmaya devam edeceðiz. 

Geçmiþ yıllarda edindiðimiz tecrübeler gösterdi ki, kriz

zamanlarında Türkiye’ye yaptıðımız yatırımlar, kriz dönemi

sona erdiðinde oluþan koþullarda, çok daha donanımlı ve

güçlü olmamızı saðlıyor. Bu nedenle 2008’in durgun seyrine

karþın Türkiye’ye yaptıðımız yatırımlarda hız kesmeyerek

2008 yılında, 2007 yılına kıyasla yüzde 40 oranında bir

artıþla Türkiye’de 210 milyon Euro yatırım gerçekleþtirdik.

Otomotiv sanayindeki düþen satıþlar sebebiyle kapasite

artıþına ara versek de, yeni teknoloji ve inovasyon

yatırımlarımızı bu sene ve ilerleyen yıllarda da sürdüreceðiz.

Bosch Türkiye olarak, “otomotiv teknolojileri”, “dayanıklı

tüketim malları ve bina teknolojileri” ve “endüstriyel

teknoloji” alanlarında faaliyet gösteriyoruz. Dünyada ve

Türkiye’de aðırlıklı olarak otomotiv iþkolunda faaliyet

göstersek de tüm iþkollarımız bizim için çok önemli. Olası

ekonomik dalgalanmalardan daha az etkilenmek için

“sanayi teknolojileri” ve “dayanıklı tüketim ve bina

teknolojileri” iþkollarımızda da büyümeyi ve kendi içimizde

denge oluþturmayı hedefliyoruz. Bu vizyonla 2009 yılında

Türkiye’deki üretim portföyümüzü geniþleterek benzin

enjeksiyon sistemleri ve ATMO adı altında montaj sistemleri

ve özel makine üretimine baþladık. Bosch Termoteknik

þirketimiz yenilenebilir enerjiler alanında yatırımlarını

artırıyor. Sanayi teknolojileri alanında faaliyet gösteren ve

pnömatik sistemler üreten Rexroth þirketimiz de, üretim

tesisini yeni bir alana taþımıþ durumda.

Yatırımlardan bahsederken, yenilikçi, çevre dostu ürün ve

hizmetlerle büyüme stratejimize paralel olarak, özellikle 

Ar-Ge çalıþmaları da bizim için büyük önem taþıyor. Son beþ

yılda Bosch Türkiye olarak araþtırma ve geliþtirme

çalıþmalarına toplamda 54 milyon Euro harcadık.

Türkiye'deki tüm lokasyonlarımızda Ar-Ge ve mühendislik

departmanlarında 170 çalıþan istihdam ediyoruz.

Ekonominin zorlu dönemlerinde Ar-Ge’ye yaptıðımız

yatırımların rekabetçi ve lider konumumuzu gelecekte de

korumamızı saðlayacaðına inanıyoruz. 2009 yılı için

Bursa’da yeni bir Ar-Ge merkezi kurarak Bosch Türkiye’yi

tasarım ve ürün geliþtirme merkezi haline getirmeyi

planlıyoruz. 

Türkiye’deki yatırımlarımız sadece üretim tesislerine

gerçekleþtirdiðimiz yatırımlardan oluþmuyor. Sosyal

sorumluluk faaliyetlerine verdiðimiz destekle de eðitime ve

çevreye, dolayısıyla geleceðe yatırım yapıyoruz. Bosch

olarak geçtiðimiz beþ yılda Türkiye'de çevre koruma amaçlı

projeler için 22 milyon Euro, eðitim amaçlı sosyal projeler

için 3,5 milyon Euro harcadık. Sosyal sorumluluk

çalıþmalarımız bundan sonra da artarak devam edecek.

Uzun vadeli planlarımız doðrultusunda yatırımlarımız da

sürecek. Marka deðerimize, geleceðe dönük yatırım ve

çalıþanlarımıza güveniyoruz. Denizin sakinleþtiði günler

geldiðinde, tam donanımlı þekilde yolumuzda

ilerleyeceðiz…
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